

# **Terra Nordic A/S**

**Phistersvej 11, 1 th., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 10 97 79 40**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2025.

---

Simon H. Mathiesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Terra Nordic A/S Phistersvej 11, 1 th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 10 97 79 40
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Joan Thorup Bojesen, Formand Simon Havtorn Mathiesen Anders Thietje Mortensen
<b>Direktion</b>	Huimin Liu Mathiesen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller gennem datter- eller associerede selskaber at drive virksomhed med rådgivning, udvikling, produktion og salg med særlig vægt på udviklingsprojekter og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets resultat før skat for 2024/25 er påvirket positivt af tilbagebetaling af for meget udbetalt løn tidligere år kr. 375.900.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 342.946 kr. mod -21.176 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.966 kr. mod -123.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Den forventede udvikling

Bestyrelsen i selskabet vil forsat afsøge markedet for potentielle projekter i det kommende regnskabsår 2025/26.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>342.946</b>	<b>-21.176</b>
2 Personaleomkostninger	-144.500	-225.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>198.446</b>	<b>-247.076</b>
Andre finansielle indtægter	239.767	133.356
3 Øvrige finansielle omkostninger	-307.092	-4.109
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.121</b>	<b>-117.829</b>
4 Skat af årets resultat	-2.155	-5.735
<b>Årets resultat</b>	<b>128.966</b>	<b>-123.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	128.966	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.966</b>	<b>-123.564</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		27.927	37.377
Andre tilgodehavender		40.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>969</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>68.896</u>	<u>37.377</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.731.063</u>	<u>1.978.907</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.731.063</u>	<u>1.978.907</u>
Likvide beholdninger		<u>413.126</u>	<u>27.668</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.213.085</u></b>	<b><u>2.043.952</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.213.085</u></b>	<b><u>2.043.952</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	<u>1.532.083</u>	<u>1.403.117</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.132.083</u></b>	<b><u>2.003.117</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.249	25.001
Anden gæld	<u>49.753</u>	<u>15.834</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.002</u>	<u>40.835</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.002</u></b>	<b><u>40.835</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.213.085</u></b>	<b><u>2.043.952</u></b>

- 1 **Særlige poster**  
5 **Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	600.000	1.526.681	2.126.681
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-123.564</u>	<u>-123.564</u>
Egenkapital 1. juli 2024	600.000	1.403.117	2.003.117
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>128.966</u>	<u>128.966</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>1.532.083</u></b>	<b><u>2.132.083</u></b>

**Noter****1. Særlige poster**

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året vedrører tilbagebetaling af for meget udbetalt løn tidligere år kr. 375.900, som er medtaget som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>144.500</u>	<u>225.900</u>
	<b><u>144.500</u></b>	<b><u>225.900</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>307.092</u>	<u>4.109</u>
	<b><u>307.092</u></b>	<b><u>4.109</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Andre skatter	<u>2.155</u>	<u>5.735</u>
	<b><u>2.155</u></b>	<b><u>5.735</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier og obligationer</b>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>1.731.063</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-263.354</u>